Муниципальное общеобразовательное учреждение

Силикатненская средняя школа имени В.Г.Штыркина

П Р И К А З

01.09.2022г.                                                                                                             № 271- О

Об утверждении расписания

работы центра «Точка роста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить расписания работы центра «Точка роста» на 2022-2023 учебный год.

Приложение №1.

2. Утвердить образовательные программы реализуемые на базе центра «Точка роста».

Приложение №2.

3. Зачислить  учащихся 1—11 классов на  кружковые занятия.

4.Контроль исполнения приказа возложить на Филюка Виктора Михайловича,

руководителя центра «Точка роста».

                                   Директор школы                                               Е.В.Филюк

С приказом ознакомлены:

Филюк В.М.

Приложение № 1

к приказу № 271-О от 01.09.22г.

График занятий

в центре "Точка Роста"

Предмет Класс  Кабинет Время Учитель

Понедельник
Информатика 11 16 8.00 – 14.20 Сидорова Н.В.

Технология 6 16  Матюшина М.В.

Информатика

(2 неделя)

11 16  Сидорова Н.В.

Технология(2 неделя) 6 16  Матюшина М.В.

Технология(2 неделя) 8 16  Матюшина М.В.

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Основы

программирования

8 16 16.00-16.40 Филюк Е.В.

10 16 17.00-17.40

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Шахматы 1 17 12-30-13.10 Скалкин В.В.

2А  13.10-13.50

Вторник
Информатика        10 16  Сидорова Н.В.

ОБЖ 11 17  Дудник А.А.

Информатика

(2 неделя)

8 16  Сидорова Н.В.

Информатика

(2 неделя)

7А,7Б 16  Филюк Е.В.

Технология(2 неделя) 7А,7Б 16  Филюк Е.В.

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Основы

предпринимательства

8 16 15.00-15.40 Макарова Л.Ю.

Авиамоделирование 5-11 16 16.00-18.00 Скалкин В.В.

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Шахматы(2 неделя) 2Б 17 13.10-13.50 Скалкин В.В.

4 17 14.00-14.40

Среда
Информатика

(2 неделя)

7Б 16  Филюк Е.В.

Информатика

 (2 неделя)

11 16  Сидорова Н.В.

Руководитель центра:                                             В.М.Филюк

ОБЖ(2 неделя) 10 17  Дудник А.А.

Четверг
Технология 7А,7Б 16  Матюшина М.В.

Технология 5 16  Матюшина М.В.

ОБЖ 9 17  Дудник А.А.

Информатика

(2 неделя)

        7А 16  Филюк Е.В.

Информатика

 (2 неделя)

11 16  Сидорова Н.В.

ОБЖ(2 неделя) 9 17  Дудник А.А.

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Основы

программирования

10 16 16.00-16.40 Филюк Е.В.

 11 16 17.00-17.40

Пятница
ОБЖ 10 17  Дудник А.А.

ОБЖ 8 17  Дудник А.А.

Информатика 10 16  Сидорова Н.В.

Технология(2 неделя) 5 16  Матюшина М.В.

Информатика

(2 неделя)

8 16  Сидорова Н.В.

ОБЖ(2 неделя) 11 17  Дудник А.А.

Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Школа безопасности 6 17 17.00-17.40 Скалкин В.В.

9 17 18.00-18.40

                                                                        Воскресенье
Кружок\внеурочная

деятельность

класс кабинет Время Учитель

Авиамоделирование 5-11 16 14.00-16.00 Скалкин В.В.

		2022-12-14T23:04:43+0400
	Филюк Елена Викторовна